
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo z 19.7. 2017 

 

 
S M L U V N Í  S T R A N Y :  

 

1.  Masarykova univerzita 

se sídlem:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  

zastoupena:   Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou  
IČO:   00216224  

DIČ:   CZ00216224        

bankovní spojení:   Komerční banka a.s.  
č.ú.:   85636621/0100  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

2. FREE RW - SOFT v.o.s. 

se sídlem:  Ostrava, Tilschové 12, PSČ 709 00 
zápis v obchodním rejstříku: spis. značka AXVIII 977 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupen: Ing. Rudolfem Weissbrodem, společníkem a ředitelem 

IČO:  47987839  
DIČ:  CZ47987839 

bankovní spojení: ČSOB Ostrava 

č.ú.:  158586734 / 0300 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále v této smlouvě společně též jen jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě 
uzavřené dne 19. 7.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 2. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 6.2.2020 

 

I. 
ÚČEL DODATKU 

Smluvní strany uzavřely dne 19.7.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo dodání upgrade 
programu AW Caesar 8 pro 300 počítačů (PC). Dodatkem č. 1 ze dne 26.2.2019 byl rozsah plnění 
rozšířen o 50 počítačů na celkový počet 350. Dodatkem č. 2 ze dne 6.2.2020 byl rozsah plnění rozšířen 
o 100 počítačů na celkový počet 450. Účelem tohoto dodatku je rozšíření počtu upgrade programu AW 
Caesar 8 na celkový počet 550 PC a související poskytování technické podpory, tj. rozšíření předmětu 
smlouvy o dalších 100 PC. Služba poskytovaná Zhotovitelem nespočívá v poskytnutí licence 
k uvedenému softwaru, když licence byla poskytnuta samostatnou dříve uzavřenou smlouvou.   



 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
spočívající: 
• V rozšíření počtu upgrade programu AW Caesar 8 o 100 PC (celkem 550 PC), tedy provést 

instalaci programu na další hardwarové prostředky Objednatele v celkovém počtu 100 PC 
v rámci uzavřené licenční smlouvy. 

•  V poskytování technické podpory software AW Caesar pro 550 PC (souhrnně dále jen 
„Plnění“). 

III. 
CENA PLNĚNÍ DLE DODATKU 

1. Celková cena Plnění specifikovaného v čl. II. tohoto Dodatku byla stanovena takto:  

- nákup upgrade programu AW Caesar 8 pro 100 PC činí 13 200,- Kč, s DPH 15 972,- Kč 
 
- cena roční údržby za dalších 100 PC pro rok 2021 je účtována od 1.8.2021 (5 měsíců) a 

činí 3417,- Kč bez DPH, 4134,57 Kč včetně DPH 
 
- cena roční údržby od roku 2022 je účtována v 1.Q. běžného roku (do 10.1.) pro 550 PC 

činí 45 100,- Kč bez DPH, 54 571 Kč včetně DPH 
 
 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopisu. 
 
 
 

V Brně dne 29.06.2021 

 

 

 

V Ostravě dne 29.06.2021 

…................................................................... 

            Masarykova univerzita  
          Mgr. Marta Valešová, MBA 
                      kvestorka 

........................................................................ 

Free RW-Soft, v.o.s. 
Ing. Rudolf Weissbrod 
jednatel společnosti 

 


	I.
	ÚČEL DODATKU
	II.
	PŘEDMĚT DODATKU
	III.
	CENA PLNĚNÍ DLE DODATKU
	IV.
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

